
1 
 

                                                                                                                                                         

                                                                            
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                                                  
ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΨΥΧΙΚΟΥ                                             
 Ν.Π.Δ.Δ.     Ο.Κ.Α.Π.Α.      
                                                                        ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                                                                                                        

Σήμερα 17 Σεπτεμβρίου 2014   ημέρα Τετάρτη   και ώρα 15.30 μ.μ συνεδρίασε  το  Δ.Σ.του Ν.Π.Δ.Δ.«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ» Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού,  μετά  από  την  αρ.  
πρωτ.2402/12.9.2014 πρόσκληση  της  Προέδρου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Ελένης Λάβδα, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006, για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των κατωτέρω θεμάτων 
Η.Δ. : 

  Από το πρακτικό της από   17.9.2014  , 16ης Συνεδρίασης  2014  του Διοικητικού  Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-
ΨΥΧΙΚΟΥ» (Ο.Κ.Α.Π.Α.)                            

 
                                                       ΘΕΜΑ  3ο ΗΔ 
 
                                    
 

 Διάθεση κτηρίων και χώρων του ΝΠΔΔ ΟΚΑΠΑ . 

 
 
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου ένδεκα (11) Διοικητικών Συμβούλων παρόντες ήταν 
εννέα  (08 ) και απόντες τρείς (3) ήτοι: κ.κ. Χαλαζωνίτης Δημήτριος, Ελευθερίου Σταματίνα και Ράπτη Ζωή. 
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ     ΑΠΟΝΤΕΣ  
  ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ                                                              1.ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ                                                               2.ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ                                                                                   
ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                               3.ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ                                                                                                                                                                                                                                           
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ                                                                      
ΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ                                                   
ΚΑΚΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                                                         
ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΤΙΤΙΚΑ   
ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   
Στην  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  η  υπάλληλος  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Κίτσου Ελένη  για  την  τήρηση  των  πρακτικών. 
 
 
Η Πρόεδρος αφού έλαβε υπόψη της τα αιτήματα των ενδιαφερομένων εισηγείται ως εξής για  την  διάθεση κτηρίων και χώρων 
του ΝΠΔΔ ΟΚΑΠΑ. 
 Ξιφασκία -  ΚΑΠΗ 

Δευτέρα έως Παρασκευή 16:00-21:30 

Από 17.9.2014 έως και 15.7.2015 

 Σκάκι  - ΚΑΠΗ 

Παρασκευή  19:00 -22:00 

Σάββατο 13:00 έως 20:00 

Κυριακή 10:00 έως 16:30 

Από 17.9.2014  έως και 31.7.2015  

                                                            
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Αριθμ. Απόφ.: 84 
             Αριθμ. Πρωτ. 2781/22.9.2014 

 



2 
 

 ΚΡΗΤΕΣ - ΚΑΠΗ 

Σάββατο απόγευμα 20:30-22:00 

Από 17.9.2014 έως 30.6.2015  

 ΠΟΣΕΙΔΩΝ Ν. ΨΥΧΙΚΟ 

   1) Γήπεδο Μπάσκετ  

Δευτέρα έως Κυριακή 17:00-23:00 

2)Δύο διαδρομές στην πισίνα (Από 1 Σεπτεμβρίου 2014 έως 30 Ιουλίου 2015) 

Δευτέρα έως Παρασκευή 18:00-22:00 

Σάββατο 09:00-12:00 

Από 17.9.2014 έως 30.6.2015. 

 ΠΟΨ 

1) Δύο διαδρομές στην πισίνα  

από Δευτέρα έως Παρασκευή  15:00 έως 18:10 

Σάββατο 09:00 έως 13:00 

2) Την αίθουσα γυμναστικής 

α)Τρίτη-Τετάρτη-Παρασκευή από 09:00 έως 12:00 

β)Την αίθουσα γυμναστικής ή την αίθουσα θεάτρου  

Δευτέρα-Τετάρτη-Πέμπτη και ώρες 16:00 έως 20:00 

Από 17.9.2014 έως 30.6.2015 . 

 ΜΟΝΤΕΣΣΟΡΙΑΝΗ 

Παραχώρηση πισίνας-εξωτερικών χώρων 

1)δύο διαδρομές στην μεγάλη πισίνα και την μικρή πισίνα από Οκτώβριο 2014 μέχρι Ιούνιο 

2015 κάθε Τρίτη και Πέμπτη και ώρα 13:00 έως 14:00 

2)ενός γηπέδου μπάσκετ ώρες 13:00 έως 14:00 κάθε Τρίτη και Πέμπτη 

 INTERACTIVE SPORTS 

3 Γήπεδα Μπάσκετ στον ΔΟΑ στις 11 Οκτωβρίου ημέρα Σάββατο και ώρα 8:00 έως 23:00 για 

την διεξαγωγή τουρνουά καλαθοσφαίρισης 

Δεν γίνεται δεκτό το αίτημα. 

 ΥΔΡΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΔΗΚΕΦΙΨ 

2 ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΣΤΗΝ ΠΙΣΙΝΑ ΑΠΌ 1ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014 



3 
 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ 

12:30-13:30 

 ΚΑΦΕΝΕΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Αίθουσα Γυμναστικής στο Δημοτικό Γυμναστήριο Φιλοθέης 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Πρωί 7:45-9:15 

Απόγευμα 19:00-20:00 

ΠΕΜΠΤΗ Απόγευμα 20:00-21:00  

 

 ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ    

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ κ’ ώρα 10:30-11:50 

         12:15-12:45 

                               13:00-14:00 

ΤΡΙΤΗ  10:30-11:50 

                 14:35-15:30 

 

ΤΕΤΑΡΤΗ  10:30-11:50 

                         13:00-14:00 

 

ΠΕΜΠΤΗ 10:30-11:50 

   13:15-14:00 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8:45-9:30 

                          10:20-11:00 

   11:15-11:50 

   12:15-12:45 

   14:35-15:30 

Αίθουσα γυμναστικής : 

Τετάρτη 14:00-15:00 

Πέμπτη 14:00-15:00 



4 
 

 

 

 

 ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΙΤΗ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Αίθουσα γυμναστικής 

ΤΕΤΑΡΤΗ 14:00-15:00 

ΠΕΜΠΤΗ 14:00-15:00 

 ΕΣΤΙΑ  

Δύο διαδρομές στην πισίνα . 

Δευτέρα  9.30έως 11.30  

Από 17.9.2014 έως 15.6.2015 

 
Παρακαλούνται τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ν’ αποφασίσουν σχετικώς. 
 
                                                  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ αφού έλαβε υπόψη του  
                                                    1. Την εισήγηση της Προέδρου, 
                                                    2.   Τις διατάξεις των άρθρων 240 και 235 του Ν  3463/2006 
. 
                                                               και  μετά από διαλογική συζήτηση, 
 
                                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 Ξιφασκία -  ΚΑΠΗ 

Δευτέρα έως Τετάρτη 16:00-21:30 

Από 17.9.2014 έως και 15.7.2015 

 

 Σκάκι  - ΚΑΠΗ 

 

Σάββατο 13:00 έως 20:00 

Κυριακή 10:00 έως 16:30 

Από 17.9.2014  έως και 31.7.2015  

 

 ΚΡΗΤΕΣ - ΚΑΠΗ 

Σάββατο απόγευμα 20:30-22:00 

Από 17.9.2014 έως 30.6.2015  



5 
 

 

 ΠΟΣΕΙΔΩΝ Ν. ΨΥΧΙΚΟ 

1) Γήπεδο Μπάσκετ (Από 1 Σεπτεμβρίου 2014 έως 30 Ιουνίου 2015) 

Δευτέρα έως Κυριακή 17:00-23:00 

 

2)Δύο διαδρομές στην πισίνα (Από 1 Σεπτεμβρίου 2014 έως 30 Ιουλίου 2015) 

Δευτέρα έως Παρασκευή 18:00-22:00 

Σάββατο 09:00-12:00 

Από 17.9.2014 έως 30.6.2015. 

 ΠΟΨ 

3) Δύο διαδρομές στην πισίνα  

από Δευτέρα έως Παρασκευή  15:00 έως 18:10 

Σάββατο 09:00 έως 13:00 

 

4) Την αίθουσα γυμναστικής 

α)Τρίτη-Τετάρτη-Παρασκευή από 09:00 έως 12:00 

β)Την αίθουσα ενόργανης   

Δευτέρα-Τρίτη -Πέμπτη και ώρες 16:00 έως 20:00 

 

 ΜΟΝΤΕΣΣΟΡΙΑΝΗ 

Παραχώρηση πισίνας-εξωτερικών χώρων 

1)δύο διαδρομές στην μεγάλη πισίνα και την μικρή πισίνα από Οκτώβριο 2014 μέχρι Ιούνιο 

2015 κάθε Τρίτη και Πέμπτη και ώρα 13:00 έως 14:00 

2)ενός γηπέδου μπάσκετ ώρες 13:00 έως 14:00 κάθε Τρίτη και Πέμπτη  

 INTERACTIVE SPORTS 

3 Γήπεδα Μπάσκετ στον ΔΟΑ στις 11 Οκτωβρίου ημέρα Σάββατο και ώρα 8:00 έως 23:00 για 

την διεξαγωγή τουρνουά καλαθοσφαίρισης 

Δεν γίνεται δεκτό το αίτημα. 

 

 ΥΔΡΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΔΗΚΕΦΙΨ 



6 
 

2 ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΣΤΗΝ ΠΙΣΙΝΑ ΑΠΌ 1ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΠΕΜΠΤΗ 

12:30-13:30 

 

 

 ΚΑΦΕΝΕΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Αίθουσα Γυμναστικής στο Δημοτικό Γυμναστήριο Φιλοθέης 

ΔΕΥΤΕΡΑ-ΤΕΤΑΡΤΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Πρωί 7:45-9:15 

Απόγευμα 19:00-20:00 

ΠΕΜΠΤΗ Απόγευμα 20:00-21:00  

 

 ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ    

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ κ’ ώρα 10:30-11:50 

         12:15-12:45 

                               13:00-14:00 

ΤΡΙΤΗ        10:30-11:50 

                 14:35-15:30 

 

ΤΕΤΑΡΤΗ  10:30-11:50 

                         13:00-14:00 

 

ΠΕΜΠΤΗ 10:30-11:50 

   13:15-14:00 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8:45-9:30 

                          10:20-11:00 

   11:15-11:50 

   12:15-12:45 

   14:35-15:30 



7 
 

Αίθουσα γυμναστικής : 

Τετάρτη 14:00-15:00 

Πέμπτη 14:00-15:00 

 ΣΧΟΛΗ ΜΩΡΑΙΤΗ – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Αίθουσα γυμναστικής 

ΤΕΤΑΡΤΗ 14:00-15:00 

ΠΕΜΠΤΗ 14:00-15:00 

 ΕΣΤΙΑ  

Δύο διαδρομές στην πισίνα . 

Δευτέρα από 9.30έως 11.30  

Από 17.9.2014 έως 15.6.2015 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 84/2014 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κάτωθι:  
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ                                                   ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ                                                    
1. ΚΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ                                                                         
2. ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
4. ΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΑ                                                                           
5. ΚΑΚΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
6. ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΤΙΤΙΚΑ 
7.  ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ                                                                        
 
 

        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το πρακτικό της 16ης Συνεδρίασης 
Του Διοικ. Συμβουλίου Της 17.9.2014                                                                                                                                             
Φιλοθέη  17.9.2014                                                                                                                                                                             
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
     ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 


	Ν.Π.Δ.Δ.     Ο.Κ.Α.Π.Α.

